
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 7 апреля 2015 года N 224

О внесении изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих
центрального аппарата, руководителей и заместителей руководителей
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Федеральной
службы судебных приставов от 10.02.2014 N 38

В соответствии с приказом ФССП России от 24.05.2011 N 238 "О Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных гражданских служащих центрального аппарата,
руководителей и заместителей руководителей территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов и урегулированию конфликта
интересов" (зарегистрирован Минюстом России 24.06.2011, регистрационный
N 21174) с изменениями, внесенными приказами ФССП России от 09.04.2013
N 107 (зарегистрирован Минюстом России 06.05.2013, регистрационный N
28310), от 11.04.2014 N 145 (зарегистрирован Минюстом России 25.06.2014,
регистрационный N 32851) и от 23.12.2014 N 699 (зарегистрирован Минюстом
России 15.01.2015, регистрационный N 35554)
приказываю:

Внести изменение в состав Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих
центрального аппарата, руководителей и заместителей руководителей
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Федеральной
службы судебных приставов от 10.02.2014 N 38 (в редакции приказов ФССП
России от 24.04.2014 N 195, от 13.05.2014 N 217, от 24.06.2014 N 366, от
06.10.2014 N 588, от 27.10.2014 N 604 и от 15.01.2015 N 5), исключив позицию:

"

Скоробогатова
Виктория Ивановна

- заместитель начальника отдела писем и
приема граждан Управления делопроизводства
ФССП России

http://docs.cntd.ru/document/902286305
http://docs.cntd.ru/document/499015155
http://docs.cntd.ru/document/499091498
http://docs.cntd.ru/document/420245422


"

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка


